
 

VERGADERING GEMEENTERAAD 2016 
 
BESLUIT 

 
Registratienummer: 1253383 
 
 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;  

 

gelet op het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 januari 2016, 

registratienummers 1253381en 1253382;  

 

dat voor het project waarbij de agrarische bestemming wordt omgezet in een 

woonbestemming op het perceel Oostdijk 7a te Zuidoostbeemster een bestemmingsplan en 

een omgevingsvergunning worden voorbereid;  

 

dat initiatiefnemer heeft verzocht de gemeentelijke coördinatieregeling ex artikel 3.30 van de 

Wet ruimtelijke ordening toe te passen;  

 

dat de te coördineren besluiten betreffen een bestemmingsplan en een 

omgevingsvergunning;  

 

dat toepassing van de coördinatieregeling een aantal procedurevoordelen heeft boven het 

apart behandelen van het bestemmingsplan en de omgevingsvergunning;  

 

dat de gemeenteraad hiertoe een besluit dient te nemen;  

 

 

B E S L U I T :  

 

 

Toepassing te geven aan de gemeentelijke coördinatieregeling ex artikel 3.30 van de Wet 

ruimtelijke ordening voor het project waarbij de agrarische bestemming wordt omgezet in een 

woonbestemming op het perceel Oostdijk 7a te Zuidoostbeemster.  

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare 
vergadering van de raad d.d. 9 februari 2016 

 
 
 

 
 
 

A.J.M. van Beek  
voorzitter   

M. Timmerman 
griffier 

 


